

**Q1 Technologies A/S**  
**Marmorvej 9B 3.tv, 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 29 69 11 50**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

---

Thomas Jakobsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Q1 Technologies A/S  
Marmorvej 9B 3.tv  
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 69 11 50  
Stiftet: 17. juli 2006  
Hjemsted: Valby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
11. regnskabsår

### Bestyrelse

Rune Brinckmeyer  
Dennis Fantoni  
Thomas Jakobsen  
Peter Christian Thomasen

### Direktion

Thomas Jakobsen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
www.martinsen.dk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af EDB-software.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte forudsætter at driften genererer tilstrækkelig likviditet således, at selskabets gæld kan serviceres.

Det vurderes, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt med hensyn til aktivitetsniveauet. Selskabets aktionærer oplyste ved regnskabsafleggelsen for 2012, at de ikke vil nedbringe deres tilgodehavender. Uanset der ikke i forbindelse med regnskabsafleggelsen er modtaget samme bekræftelse, er det vurderingen, at aktionærerne ikke vil kræve deres tilgodehavender indfriet.

Selskabets ledelse har med dette grundlag aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.857</b>	<b>-11</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-808	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.665</b>	<b>-15</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.665</b>	<b>-15</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.665	-15
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.665</b>	<b>-15</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Rettigheder	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	1.575	0
	Tilgodehavender i alt	1.575	0
	Likvide beholdninger	8.262	1
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.837</b>	<b>1</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.837</b>	<b>1</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	1.125.000	1.125
5	Overført resultat	-2.139.801	-2.133
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.014.801</b>	<b>-1.008</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	1.024.638	1.009
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.024.638	1.009
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.024.638</b>	<b>1.009</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.837</b>	<b>1</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**6 Eventualposter**

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift forudsætter, at driften genererer tilstrækkelig likviditet således, at selskabets gæld kan serviceres.

Det vurderes, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt med hensyn til aktivitetsniveauet. Selskabets aktionærer oplyste ved regnskabsaflæggelsen for 2012, at de ikke vil nedbringe deres tilgodehavender. Uanset der ikke i forbindelse med regnskabsaflæggelsen er modtaget samme bekræftelse, er det vurderingen, at aktionærerne ikke vil kræve deres tilgodehavender indfriet.

Selskabets ledelse har med dette grundlag aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### 2. Skat af årets resultat

Selskabets skatteaktiv udgør i alt 1.670 t.kr. ved anvendelse af en skatteprocent på 22%. Skatteaktivet er ikke aktiveret.

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>3. Rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar	500.000	500
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
Afskrivninger 1. januar	-500.000	-500
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-500.000</b>	<b>-500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500
Kapitaludvidelse 21/7 2006	125.000	125
Kapitaludvidelse 24/7 2006	250.000	250
Kapitaludvidelse 11/7 2008	125.000	125
Kapitaludvidelse 27/10 2010	125.000	125
	<b>1.125.000</b>	<b>1.125</b>

Aktiekapitalen er ikke opdelt i aktieklasser.

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-2.133.136	-2.118
Årets overførte resultat	-6.665	-15
	<b>-2.139.801</b>	<b>-2.133</b>

## 6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Christian Thomsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-605748758118

IP: 109.57.224.86

2018-06-12 12:48:43Z

NEM ID 

## Dennis Fantoni

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-805047056721

IP: 192.38.132.124

2018-06-12 13:30:20Z

NEM ID 

## Thomas Jakobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-843624957613

IP: 213.32.242.80

2018-06-13 16:43:16Z

NEM ID 

## Thomas Jakobsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-843624957613

IP: 213.32.242.80

2018-06-13 16:43:16Z

NEM ID 

## Rune Maagaard Brinckmeyer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-073697555017

IP: 80.62.117.44

2018-06-15 06:30:51Z

NEM ID 

## Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-06-15 06:45:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W21YL-1ICXY-35Q57-74LFO-435AK-AC83H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>